dicim⁹ qz nō terrena: s; celestia filijs suis  
petebat. Nō em̄ sensit sic cece matres que  
corp⁹ siue corpa natoz amat: aias autē cō  
tēnūt: desiderant illos valere in h̄ seclō: et  
nō curāt qd passuri sūt in alio: vt ostēdit  
qz corpoz sūt parētes. nō aniaz. **Dñs** autē  
sciēs matrē a filijs isformatā rādē eis di  
cēs. **Nescit⁹** qd p̄tratis. **Beda.** Desidera  
bāt ei sublimiter regnare cū ch̄o: s; p̄t  
erāt passuri hūiliter pro ch̄o. **Hoc** atten  
dāt q̄ regnū celoz petūt z parū ad hoc la  
borant. **Et** hac respōsiōe p̄z qz honores  
ecclesie nō sūt dispensandi scdm̄ p̄pinq̄ita  
tē sanguinis. **Et** addidit dñs. **Potest⁹** hi  
bere calicē que ego bibitur⁹ sum: **Chryso.**  
in homel. **Acti** vi. Vos mibi de honore  
z cognatiōe loq̄mini. **Ego** autē de agonib⁹  
z sudorib⁹ loquor. **Nō** ē em̄ h̄ p̄mior t̄ps  
**Idē** Passiōnē dñi susceptim⁹: omne labo  
rē z molestiā quā patimur: cōtra peccata  
certātes. **Idē** etiā si gentiles nō habes  
qui te persequant⁹: habes principem gen  
tiliū diaboliū. qui hominē persequit nō ces  
sat. **Periculōsam** etiā habes pugnam si  
incipis resistere desiderijs tuis. **Illi** autē  
dixerūt. **Possim⁹.** **Chryso.** Inexpertis le  
uis esse creditur tētatio passiōis z mor  
tis. **Et** sicut dicit **Chryso.** **Hoc** ex deside  
rio p̄mittunt: expectantes in eo qd pete  
runt exaudiri. **Jesus** autē dixit eis **Calicē**  
quem quidem meū bibetis: sedere autē ad  
dexteram meā in gaudio eternitatis: vel  
ad sinistram in perfructiōe humanitatis  
non est ex ordine iusticie (que responder  
meritis) dare vobis ratione cōsanguinita  
tis. **Vel** secūdū **Remigii** **Vobis** talib⁹  
quales nūc estis superbis z ambitiosis:  
sed hūilib⁹ q̄b paratū est a p̄re. **Et** **sm̄**  
**Rabanum.** **Nō** est meū dare vobis super  
merito vestro z labore. **Tertia** est in  
formatio obseruande humilitatis. **Indi**  
gnati sūt quippe decem ali⁹ de petitiōe  
istorū. **Idē** **Jesus** eos ad se vocans infor  
mauit de hūilitate seruanda dicens. **Sci**  
tis quia principes gentiū dñantur eorum:  
z qui potestate habent super eos beneficē  
vocant⁹: sed non erit ita inter vos: qz vide  
licet regnum vestrum est spirituale non  
terrenū. **Chryso.** **sup** **Matth.** **Opus** quid  
dē bonū desiderare: bonū est. **primatū** ho  
noris cōcupiscere: vanitas. **Neqz** enī lau

# Feria v. post Reminiscere.

dem habebit apostolus qz apls fuit: sed si opus apostolat<sup>o</sup> bn̄ impleuit. Cōuersatio ergo melior desideranda est: nō digni<sup>o</sup>z gradus. Deinde dicit dñs. Quicumqz voluerit inter vs̄s maior fieri dignitate/ sit vester seruus. i. omnium nouissim<sup>o</sup> ex bu militate. Chrysostomus. Quicumqz desiderauerit primatū in terris: confusione inueniet in celis. Idem. Nullus sapiens vult vitro se subycere seruituti z p̄culo tali vt derationē pro ecclesia: nisi forte quia nō timet iudiciū: abutēs principatu ecclesiastico seculariter. Et quia in moralibz magis mouent facta q̄ p̄ba. iō vt dicit Hiero. dñs proposuit exēplū sui dicens. Sicut fili<sup>o</sup> ho<sup>m</sup>inis nō venit ministrari. zc. Berni. Bonus minister q̄ carnē suam in cibū: z sanguinē in potū: animā ministrat in preciaz. Exēplū igitur vere humilitatis in ipso christo capite accipite: qui fuit humilis in ortu suo: humilis in v̄ta: hūilis in morte. Chrysostomus. Tu quidē si hūiliatus fueris: pro teipso facis: n̄p̄ autē p̄ te. Quātūcūqz hūiliatus fueris nō poteris tm̄ descendere sicut dñator tuus.